幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和５年２月13日（月）９時30分～９時57分

２ 場 所：６階第２特別会議室

３ 出席者：７名

玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：

(1) 三役等日程について

（今週の主な日程）

13日 面談 厚生労働省健康行政特別参与、警察庁特別防犯対策監 杉良太郎 氏

〃 第３回沖縄空手シンポジウム ～ユネスコ無形文化遺産登録への取組～

14日 令和５年第１回沖縄県議会（定例会）

〃 国立沖縄自然史博物館設立誘致推進連絡協議会

15日 第８回 新・沖縄２１世紀ビジョン基本計画に関する懇談会～知事と語やびら対話キ

ャラバン～（久高島）

〃 要請 沖縄自動車道おける独自料金及び割引制度の継続について（要請先：内閣府、

国土交通省等、西日本高速道路(株)）（照屋副知事）

16日 沖縄県民生委員児童委員協議会発足50周年記念 第31回沖縄県民生委員児童委員大会

（沖縄コンベンションセンター）（池田副知事）

17日 表敬 第10回国際アビリンピック コンピューター種目 代表 伊敷学 氏

(2) 報告事項

なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言

なし

以 上